

## خبرها

### انتخابات انجمن صنفی روزنامه نگاران برگزار نشد

انتخابات هیات مدیره و بازسان انجمن صنفی روزنامه نگاران ایران به دلیل به حد‌نصاب نرسیدن مجمع عمومی انجمن به دور دوم کشیده شد. طبق اساسنامه انجمن صنفی انتخابات مجمع عمومی در دور اول با نصف به علاوه یک نفر اعضا رسمیت می‌یابد. اما در جلسه دیروز تنها ۱۸۰ نفر شرکت کرده بودند. در حالی که باید حدود ۸۵۰ نفر اعضای انجمن در این نشست حضور می‌یافتند. البته اتفاق دیروز در سه دوره گذشته انتخابات انجمن صنفی هم تکرار شده بود. قرار است دومین جلسه انتخابات دو هفته دیگر در روز دوم مردادماه برگزار شود.

### نشست تخصصی «حمل و نقل عمومی و مسئله بنزین» برگزار می‌شود

ایلنا : اولین نشست تخصصی کمیته خبرنگاران شهری انجمن صنفی روزنامه‌نگاران ایران با عنوان «حمل و نقل عمومی و مسئله بنزین» برگزار می‌شود. در این نشست کارشناسان و مسئولان حوزه شهری و دولتی، به بررسی ابعاد مصرف بنزین و تاثیرات آن روی حمل و نقل عمومی می‌پردازند. از جمله مدعوین این نشست، مسئولان دولتی مرتبط، هاشمی تشکری معاون حمل و نقل ترافیک شهرداری تهران، محسن هاشمی مدیرعامل شرکت مترویی تهران، محمد رتوفی دبیر سابق شورای عالی ترافیک کشور و سایر کارشناسان مرتبط با موضوع هستند. گفتنی است، این نشست تخصصی از ساعت ۹ تا ۱۲ روز چهارشنبه ۲۱ تیرماه ۸۵ در محل ساختمان تشکیل غیردولتی جوانان واقع در خیابان استاد نجات‌اللهی، جنب خیابان ورشو برگزار می‌شود.

## انتصاب در دانشگاه تهران

دیروز روسای دانشکده حقوق و علوم سیاسی و دانشکده مدیریت با حکم آیت‌الله عمیدزنجانی رئیس دانشگاه تهران منصوب شدند. تا چندی پیش دکتر درودیان استاد دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه تهران رئیس این دانشکده بود اما با حکم بازنشستگی از ریاست دانشکده کنار رفت. دیروز آیت‌الله عمیدزنجانی، دکتر علی اسلامی پناه را که تا پیش از این معاون اداری – مالی دانشگاه بود به ریاست دانشکده حقوق منصوب کرد. عمیدزنجانی در حکمی دیگر دکتر رضا سیدجوادین را به ریاست دانشکده مدیریت دانشگاه تهران برگزیده است. پیش از او سعید تسلیمی به مدت ۹ سال رئیس دانشکده مدیریت دانشگاه تهران بود.

## پرونده قتل پسر بچه ۶ساله به دادسرا ارجاع شد

گروه اجتماعی : با گرفتن نقص تحقیقاتی از پرونده مرد جوانی که پسر بچه ۶ساله‌ای را در جریان سرفت از منزلشان با ضربه میله به سرش به قتل رسانده بود، پرونده به دادسرا ارسال شد.
پانزدهم فروردین ماه امسال، زنی به پلیس خبر داد که مردی پس از ورود به خانه‌اش در شهریار پسر بچه ۶ساله او به نام سعید را با ضربه میله به سرش به قتل رسانده است. مادر پسر بچه مشخصات ظاهری سارق جوان را به آنها داد و با ارائه مشخصات اهالی محل، پلیس موفق به شناسایی سارق شد. جوان مو فرقی که زن از او می‌گفت کسی نبود جز مجید از شروران محل. با شناسایی مجید پلیس به جست‌وجوی او پرداخت و در نهایت او را دستگیر کرد. مجید در بازجویی اعتراف کرد که از شب قبل وارد خانه شده بود. پس از ورود به خانه در انباری خانه منتظر شد اما چراغ خاموش شد و مجید در آنجا به خواب رفت. متهم وقتی از خواب بیدار شد، متوجه پسر بچه‌ای شد که از خواب رفته و صبح شده است. به داخل خانه رفت تا اشیای گرانقیمت را سرقت کند اما بعد از آن که چیزی برای سرقت پیدا نکرد، متوجه پسر بچه‌ای شد که از خواب بیدار شده و به او می‌نگرد. مجید که نمی‌خواست توسط پسر ۶ساله شناسایی شود، میله‌ای را برداشت و با آن بر سر پسر زد. او پس از این کار فاصله از خانه خارج شد و وقتی به حیاط رسید با مادر سعید مواجه شد. زن با دیدن او تعجب کرد و پرسید: تو کی هستی؟ مرد صورتش را پوشاند و به سرعت از خانه فرار کرد. مادر سعید وقتی داخل اتاق رفت پیکر پسرش را دید در حالی که جای ضربه میله روی سرش مشخص بود. با پایان تحقیقات پرونده به شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد و رئیس شعبه پس از مطالعه پرونده و گرفتن نقص تحقیقاتی از آن، پرونده را برای رفع نقص به دادسرا ارجاع کرد.

## ارائه کارت آزمون پزشکی دانشگاه آزاد در ۲۷ و ۲۸ تیرماه

**شرق :** کارت ورود به جلسه آزمون رشته های علوم پزشکی سال ۱۳۸۵ دانشگاه آزاد اسلامی در دو نوبت صبح و عصر روزهای سه شنبه ۲۷ تیرماه و چهارشنبه ۲۸ تیرماه توزیع می‌شود. دکتر ناصر اقبالی رئیس مرکز آزمون دانشگاه آزاد اسلامی با بیان این خبر افزود: داوطلبان باید برای دریافت کارت ورود به جلسه براساس جدول توزیع کارت در نوبت صبح از ساعت ۱۳ تا ۱۴ و در نوبت عصر از ساعت ۱۴ تا ۱۹ به محل هایی که در اطلاعیه توزیع کارت مشخص شده است مراجعه کنند. رئیس مرکز آزمون تصریح کرد: اطلاعات مرکز آزمون دانشگاه آزاد اسلامی در مورد تاریخ و محل توزیع کارت ثابت بوده و به جلسه داوطلبان آزمون رشته های علوم پزشکی سال ۱۳۸۵ در روزهای ۲۰ تیرماه و ۲۷ تیرماه در هفته نامه فرهیختگان و در روزهای ۲۲ تیرماه و ۲۴ تیرماه در روزنامه آفرینش چاپ می‌شود. همچنین داوطلبان می‌توانند برای دریافت جدول توزیع کارت و اطلاعات بیشتر به سایت اطلاع رسانی مرکز آزمون به آدرس www.Azmoon.net مراجعه کنند.

## گروه اجتماعی : تصمیم هیات تازه‌تاسیس «نمایندگان

ویژه رئیس جمهور» برای واگذاری امور مطالعه، طراحی و احداث خطوط ریلی در کلانشهرها نگرانی‌های گسترده‌ای را از بابت کاهش اختیارات شهرداری‌ها و تمرکز آنها در دولت برانگیخت.
هیات تازه‌تاسیس شده «نمایندگان ویژه رئیس‌جمهور» در اولین نشست خود مقرر کرد یک شرکت «مادر تخصصی» تشکیل داده و به صورت متمرکز وظیفه «ایجاد وحدت رویه، کاهش هزینه‌های اجرا و بومی کردن صنعت ساخت تجهیزات و واگن‌های قطار شهری» را بر عهده بگیرد. اعضای این هیات شامل وزیر کشور، معاون عمرانی وزارت کشور، رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی و علی اکبر محریبان به عنوان دبیر و مجری هیات همسین شرکت توسعه حمل و نقل ریلی گسترش وابسته به وزارت صنایع را به عنوان شرکت مادر تخصصی انتخاب و آن را به احداث ۴۰۰ کیلومتر قطار شهری در ظرف ۵ سال آینده مکلف کردند. اجرای این تکلیف از طریق اعتبارات پیش‌بینی شده در تبصره ۱۳ قانون بودجه سال ۱۳۸۵ میسر خواهد شد. براساس این تبصره قانون بودجه دولت پذیرفته بود ۵ میلیارد دلار اعتبار به منظور گسترش و توسعه حمل و نقل عمومی اختصاص دهد. در اولین نشست هیات نمایندگان ویژه رئیس‌جمهور که با حضور شخص رئیس‌جمهور برگزار شد سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی نیز مکلف شد اعتبار لازم برای اجرای تکلیف احداث ۴۰۰ کیلومتر قطار شهری در ظرف ۵ سال را به مرور در بودجه‌های سنواتی کشور منظور کند و پس از مبادله موافقتنامه در اختیار مجری قرار دهد. ابلاغ این مصوبه ظرف روزهای گذشته نگرانی‌های گسترده‌ای را از بابت انحراف از مفاد برنامه چهارم توسعه مبنی بر کاهش تصدی‌گری دولت و واگذاری وظایف به شهرداری‌ها و همچنین مغایرت مصوبه با سند چشم‌انداز ۲۰ساله در

## استاندار تهران: طرحی برای تکه‌تکه شدن استان تهران وجود ندارد

**گروه اجتماعی :** استاندار تهران در حاشیه‌ی بازدید از نمایشگاه عملکرد پلیس استان تهران در اجرای طرح امنیت اجتماعی و اخلاقی در خصوص تبدیل کرج به استان گفت : هیچ صحبتی جهت ایجاد تغییرات رده‌ای کرج و استانی شدن این شهرستان در وزارت کشور و استانداری وجود ندارد و تاکنون نیز طرحی در مورد تکه شدن استان تهران ارائه نشده است.
مهندس اسرار دانشجو استاندار تهران با اعلام اینکه به زودی تقسیمات

### با گذشت اولیای دم

## متهم به سه قتل به حبس محکوم شد



**گروه اجتماعی :** مرد ۴۰ساله که متهم بود، پدر، مادر و برادرش را به قتل رسانده، با گذشت اولیای دم (برادرانش) به ۱۰ سال حبس محکوم شد.
سعید مردم ۴۰ساله می‌بود که دهم مهرماه سال ۸۴ در جریان یک درگیری خانوادگی پدر و مادر و برادرش را با ضربات چاقو از پای درآورده است. شامگاه دهم مهر ماه هنگامی که حمید برادر سعید از طریق همسرش مطلع شد در خانه دعوا و درگیری است، عازم خانه شد. برادرش ابوالفضل دقایقی پیش از او به خانه رسید. با رسیدن حمید به منزل، همسرش از سرورصدای درگیری طبقه بالا گفت. او که مردد بود بالا برود و جویای موضوع طبقه خیر، ناگهان متوجه شد سرورصداهای بیشتر شده و لحظاتی بعد سعید را دید که با دست و لباس‌های خونی پائین آمد و دوان‌دوان فرار کرد و رفت. ساعتی بعد ماموران کلانتری ۱۴۴ جوادیه تهرانپارس در خانه حاضر شدند و به جسد را نقش بر زمین دیدند. زن به بیمارستان منتقل شد اما شدت جراحات پیش از آن بود که زنده بماند. پلیس بر جست‌وجوی سعید بود که چند روز بعد با مراجعه به پلیس خود را معرفی کرد. او دلیل قتل سه عضو خانواده‌اش را اختلافات مالی عنوان کرد. متهم پیش از حادثه از همسرش جدا شده بود و به همراه دختر نوجوانش زندگی می‌کرد. در روز حادثه هنگامی که به منزل پدر و مادرش مراجعه کرد از آنها خواست تا ارائه‌اش را به او

### معاون وظیفه عمومی ناجا:

## خرید خدمت سربازی نداریم

**گروه اجتماعی :** «طرح خرید خدمت سربازی از سال ۱۳۸۰ متوقف شده و اجرای آن در آینده هم متصور نیست. «معاون وظیفه عمومی ناجا که صبح دیروز در حاشیه حضور در مرکز نظارت همگانی ناجا۱۹۷ سخن می‌گفت با بیان مطلب فوق افزود: بحث خرید خدمت سربازی به هیچ‌عنوان وجود ندارد و افرادی که چنین صحبت‌هایی می‌کنند هدف خاص خود را دنبال می‌کنند. سردار کارگر در ادامه از بیمه سربازان و افراد تحت تکفل شان خبر داد و گفت: با بودجه‌ای که از سوی وزارت دفاع تأمین شده ۴۰۰ هزار سربازی که از ابتدای سال ۸۵ به خدمت سربازی اعزام شده‌اند به همراه افراد تحت تکفل شان تحت پوشش بیمه قرار می‌گیرند. وی افزود: با تصویب طرح بیمه سربازان در تالابیم که تسهیلات، حقوق و امتیازات اجتماعی دیگری همچون اولویت استخدام، استفاده از امکانات دولتی با یارانه بیشتر و اقداماتی از این

## چهارمعه

## تمرکز طراحی و ساخت مترو در دولت

# کلانشهرها ابراز نگرانی کردند



برانگیخته است. این نگرانی‌ها هنگامی تشدید می‌شود که شرکت انتخاب شده به عنوان مجری از چندی پیش در فهرست شرکت‌های مشمول خصوصی سازی قرار داشته و مطابق گفته طرف‌های قرارداد موارد متعددی از ناتوانی در انجام تعهدات را در کارنامه خود دارد. در همین رابطه عبدالحمین سیف‌اللهی مدیرعامل قطار شهری اصفهان به «شرق» می‌گوید: «ما ظرف سال‌های گذشته دو قرارداد تأمین واگن با این شرکت منعقد کرده‌ایم که با وجود گذشت دو سال هنوز نتوانسته به تعهدات خود عمل کند حال اینکه چگونه خواهد توانست حفر تونل، طراحی و ساخت و نصب واگن را نیز انجام دهد؛ امری که ما از آنها بی‌اطلاع هستیم. «یک مقام مطلع در مترو تهران نیز با اشاره به نمونه‌ای مشابه اعلام کرد که

«شرکت توسعه حمل و نقل ریلی گسترش از سال ۱۳۸۳ به عنوان پیمانکار FPC خط ۳ متروی تهران انتخاب شد که با وجود انعقاد قرارداد به میزان ۷۷۰ میلیون یورو و دریافت مصوبه شورای اقتصاد به دلیل کمبود تجربه هنوز نتوانسته فاینانس مورد قبول بانک مرکزی را ارائه کند که همین امر توقف احداث پروژه خط ۳ مترو تهران را به دنبال داشته است. «اما با وجود این موارد، مخالفت‌ها با مصوبه اخیر دولت از جانب جدی‌تری نیز برخوردار است چنانچه مدیرعامل مترو شهر اصفهان این مصوبه را ضربه کاری به شهرداری‌ها و مترو می‌داند. عبدالحمین سیف‌اللهی می‌گوید: «وقتی دو دولت گذشته به دنبال تفویض اختیار به شهرداری‌ها براساس برنامه سوم و چهارم توسعه بودند چگونه حالا می‌خواهیم قطاری شهری را که تا

امروز در دست شهرداری‌ها بود در دولت متمرکز کنیم، آن هم در دست شرکشی که توان ندارد. «به اعتقاد وی این تصمیم بسیار عجولانه است که به «خواباندن» اقداماتی که تا به امروز انجام شده خواهد انجامید. سیف‌اللهی می‌گوید: «من مخالف اشخاص نیستم، مخالف کارهایی هستم که تا به امروز در استان‌ها انجام شده اما الان می‌خواهد متمرکز شود. «وی می‌افزاید: «بومی سازی قید شده در این مصوبه نیز بی‌معنا است، چون واگن سازی یک صنعت فراملی است که امکان بومی سازی آن دست‌کم تا ده‌ها سال بعد وجود ندارد آن هم در استان‌ها. «وی گفت که این سخنان را به وزیر کشور نیز منتقل کرد که با تأیید وی مواجه شده است. سیف‌اللهی در ادامه این مصوبه را از «الان شکست‌خورده» دانست. در همین رابطه مدیرعامل قطار شهری شهر شیراز نیز گفت: «در مورد اینکه این مصوبه برآمده از چندساعت کار کارشناسی است بی‌اطلاعیم اما با توجه به سرعتی که مصوبه طی کرده گمان نمی‌کنم جوانب کار دیده شده باشد. «فرج‌الله رجبی توضیح داد: «نمونه آنکه در مصوبه فعلی هیچ اشاره‌ای به نقش شهرداری‌ها نشده است حال آنکه با توجه به در اختیار بودن عرصه شهر در دست شهرداری‌ها بحث بسیار مهمی است. اتفاقات حساسیت مجری و بهره‌بردار در مباحثی چون زمان، طراحی و یا کیفیت، از دیگر موارد مخالفتی است که مدیرعامل قطار شهری شیراز آن را امری مشکل‌ساز به شمار می‌آورد. رجبی با بیان اینکه در حد همین مصوبه ما به طور کامل از امکانات شهرداری‌ها محروم می‌شویم، گفت: «اداره این بحث که حجم مبادلات آن سالیانه ۲۰۰ تا ۳۰۰ میلیارد تومان است نیازمند مجموعه‌ای قدرتمند است که ما در شرکت معرفی شده به هیچ وجه نمی‌بینیم و این بزرگترین نگرانی است. «

## استاندار تهران: طرحی برای تکه‌تکه شدن استان تهران وجود ندارد

موجب پیوستگی غیرقابل انکار جرایم در این منطقه شده است. زارعی در خصوص طرح امنیت اجتماعی افزود: وجود مجالس لهو و لعب و مظاهر زنان خیابانی و پسران فراری و شبکه‌های فساد و فحشا عفت عمومی را جریحه‌دار می‌کند که جامعه تنها از پلیس تقاضای مبارزه با این جرایم را دارد در حالی که رفع این مظاهر تنها با اقدامات همه‌جانبه‌ای از سوی سازمان‌های ذی ربط منطقه و عدم وجود زیرساخت‌های مناسب فرهنگی

### محاکمه جوانی به اتهام قتل پدرش

## متهم پس از قتل جسد پدرش را سوزاند

**گروه اجتماعی :** مردی که متهم است در زمستان سال ۸۳ پدرش را به قتل رسانده و بعد جسدش را به آتش کشیده است، دیروز در حضور قضات دادگاه گفت: با پدرم اختلاف قبلی داشتم. پسر جوان به نام محسن متهم است که پدرش اسماعیل را در تاریخ هجدهم بهمن سال ۸۳ که پدرش در خانه خواب بود، با ضربات چاقو به گردن و جمجمه‌اش به قتل رسانده است. با اعلام گزارش یک آتش سوزی در کرج، ماموران آتش نشانی به آنجا مراجعه کردند. یکی از همسایه‌ها هنگامی‌که شعله‌های آتش برافروخته بود ناگهان مردی را مشاهده کرد که در حال فرار از پشت‌پام همان خانه است. با اطفای حریق ماموران جسد مردی میانسالی را در خانه مشاهده کردند که همسایه‌ها گفتند ساکن خانه است و از مدت‌ها پیش به تنهایی آنجا زندگی می‌کرده. چند روز پیش پسر جوان مرد که در شهر دیگری زندگی می‌کرد برای دیدن او به آنجا رفته بود. کارشناسان آتش نشانی پس از بررسی اعلام کردند آتش سوزی عمدی بوده است. با این گزارش بررسی جسد مرد میانسال آغاز و مشخص شد از پیش از آتش سوزی به قتل رسیده است. از آنجا که از پسر جوان خبری نبود و او آخرین فردی بود که به همراه مرد میانسال به نام اسماعیل در آن خانه مشاهده شده بود، پلیس جست‌وجو برای یافتن محسن پسر اسماعیل را آغاز کرد و در نهایت از طریق فامیل او آدرس محسن را پیدا کردند. محسن پس از دستگیری به قتل پدرش اعتراف کرد و گفت: مادرم گفته بود پدرم را به قتل برسانم. او با دختری رابطه داشت. آن شب از دست پدرم عصبانی شدم و با چاقو به او حمله کردم. سپس اثاثیه خانه را فروختم و خانه را به آتش کشیدم تا اثری باقی نماند. با اعترافات محسن، او به زندان منتقل شد تا پس از تکمیل پرونده روانه دادگاه شود.
■ **متهم: جوان بودم، اشتباه کردم**
محسن دیروز در شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران در حالی محاکمه شد که تعدادی از اولیای دم خواستار قصاص او بودند و تعدادی هم شکایتی نداشتند. نماینده دادستان با اشاره به شواهد و مدارک پرونده جرم متهم را محرز دانست و خواستار مجازات قانونی برای او شد. محسن متهم پرونده هم در مقابل پنج قاضی شعبه ۷۴ کیفری استان

## صحنه ترور قاضی مقدس بازسازی می‌شود

**شرق :** عامل ترور قاضی مقدس صحنه ترور را به زودی بازسازی می‌کند. پس از بازجویی از متهم بازپرس پرونده دستور داد متهم به محل ترور تاه صحنه ترور قاضی مقدس را با کمک همدستش بازسازی کند. وی افزود: بازپرس پرونده پس از بازسازی صحنه ترور قرار جمعیت متهمان پرونده را صادر می‌کند. متهم ۲۶ساله این پرونده مجید کاروسی نام دارد که با همدستی برادرزاده‌اش دست به این جنایت زده است. وی چندروز پس از ترور قاضی مقدس به ابوظبی متواری شد و تا چهار ماه قبل در این شهر به صورت مخفیانه زندگی می‌کرد که از سوی ماموران این

## ۲۳۱۳۸۵ تیر ۲۰

## مردمک

نشانی اینترنتی: **www.sharghnewsaper.ir**  
پست الکترونیکی: **Info@sharghnewsaper.ir**

### راجع به تولیدکنندگان طلا بنویسید

بهرتر است صفحه اقتصاد روزنامه راجع به بازار نابسامان طلا بیشتر مطلب و گزارش بنویسد زیرا تولیدکنندگان طلا واقعاً شرایط سختی دارند. سال گذشته در تیر ماه حداقل تولید کارگاه‌های کوچک چیزی حدود ۴ یا ۵ کیلو بود در حالی که همان کارگاه‌ها الان یک کیلو هم تولید نکرده‌اند و با این نابسامانی قیمت‌ها، بازار بی ثبات، شرایط اقتصادی و ناامنی که در بازار طلا حاکم است به یک تحلیل کارشناسانه در این زمینه نیازمند است. تولیدکنندگان طلا حتی صدایشان به گوش اتحادیه و صنفشان هم نمی‌رسد چون صنف و اتحادیه صرفاً مخصوص فروشندگان طلا است و فروشندگان نیز ترجیح می‌دهند جنس خارجی در بازار ارائه کنند که آن هم به صورت قاچاق وارد کشور می‌شود. شرق می‌تواند با یک کار تحلیلی، دقیق و علمی در این زمینه روشنگری نموده و تا حدود زیادی نیز تاثیرگذار باشد.

### جمع آوری اطلاعات قبل از سهمیه‌بندی بنزین

مهر ماه سال گذشته صحبت از ارائه کارت هوشمند بنزین برای دریافت اطلاعات و جلوگیری از قاچاق سوخت شد ولی قبل از اینکه کارت هوشمند اجرایی شود و اطلاعات دقیقی از مصرف بنزین هر شهروند به دست آید که شاید در کاهش مصرف بنزین تأثیری داشته است، صحبت در مورد سهمیه بندی بنزین و به عبارتی کوپنی شدن آن شده است در حالی که هر تصمیم گیری زمانی می‌تواند منجر به نتیجه مثبت شود که اطلاعات پایه‌ای در این زمینه دقیق باشد. امیدوارم دولت و مجلس به این مسئله توجه نمایند و قبل از کوپنی کردن بنزین به مسائل پیرامون و جنبی آن توجه بیشتری نشان دهند.

### ندادن سیم کارت‌های اعلام شده در موعد مقرر

اراک : اگر امکان دارد با مقامات مسئول در مخابرات راجع به سیم کارت‌های ثبت نامی مصاحبه‌ای انجام دهید و آنها را وادار کنید گزارشی در مورد عملکردشان در این زمینه به مردم ارائه دهند.
قرار بود اولویت‌های اعلام شده حتی زودتر از موعد مقرر دراختیار مردم قرار گیرد ولی ۳۰ خرداد تازه اعلام شد که مردم اولویت‌های ۱ و ۲ را بگیرند و ۱۰ تیر شروع کردند به دادن آنها. آیا این گونه رفتار کردن توهین به شعور مردم نیست و چرا باید حرف و اعمالشان این همه با هم تفاوت داشته باشد.

## جوابیه

### تیر با متن مطلب مطابقت نداشت

روابط عمومی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی : با احترام، پیرو درج مطلب با عنوان «تلفن اورژانس در قائم شهر وجود ندارد» در روزنامه مورخ ۸۵/۳/۳۰ به استحضار می‌رساند: تیر درج شده، از این معنی را تداعی می‌کند که در شهرستان قائم شهر، تلفن اورژانس ۱۱۵ وجود ندارد، در حالی که متن خبر، فقط مربوط به نبود امکان استفاده هموطنان عزیز از تلفن‌های ۱۱۸ و ۱۲۳ است. لذا با توجه به توضیحات فوق خواهشمند است دستور فرمایند با در نظر داشتن تطابق تیرت و متن مطلب، نسبت به اطلاع رسانی و روشن شدن افکار عمومی اقدام لازم به عمل آورند.

## بزرگراه کردستان ایستگاه اتوبوس دارد

**روابط عمومی سازمان حمل و نقل و ترافیک تهران :** با توجه به مطلب مندرج در آن روزنامه مورخ ۸۵/۴/۱۲ تحت عنوان «در بزرگراه کردستان اتوبوس وجود ندارد»، خواهشمند است توضیح دهید در آن پاسخ به این مطلب درج نمائید: «به اطلاع این شهروندان محترم می‌رساند در حال حاضر خط اتوبوس میدان ولی عصر (عج)-کارگر شمالی در مسیر شمال به جنوب وجود دارد. «

## مشکل قطع برق رفع شد

**روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شمال غرب تهران :** ضمن تشکر از درج مشکلات شهروندان و در پاسخ به مطلب درج شده در تاریخ ۸۵/۴/۱۷ در آن روزنامه درخصوص قطع برق شهرک ژاندامری در آن روزنامه وزین به استحضار می‌رساند: «خاموشی‌های اتفاق افتاده در چند روز گذشته به دلیل نقص فنی در شبکه بوده که در حال حاضر مشکل مرتفع گردیده است. خواهشمند است وفق قانون مطبوعات نسبت به درج جوابیه در آن روزنامه اقدام نمایند.

### توجه وزارت کشور به رفع مشکلات کارمندان

**روابط عمومی وزارت کشور :** «احتراماً، در پاسخ به مطلب مندرج در صفحه ۳۱ روزنامه شرق مورخ ۸۵/۴/۱۸ با عنوان- بعد از ۱۰۶ روز هنوز حقوق نگرفته‌ایم- مبنی بر عدم پرداخت حقوق و حق بیمه پرسنل قراردادی وزارت کشور از سوی شرکت پیمانکاری طرف قرارداد بدین وسیله اعلام می‌دارد که مطلب منتشره کذب بوده و علاوه بر این که حقوق کارمندان شرکت مزبور پرداخت شده و می‌شود، هیچ یک از این کارمندان اخراج نشده است. وزارت کشور در مسیر تکريم نیروی انسانی خود همواره به رفع مشکلات و افزایش بازده کاری کارمندان توجه ویژه‌ای داشته و در این راه پیشقدم بوده است. «خواهشمند است دستور فرمایند بنابر قانون مطبوعات تکذیبیه فوق را در همان محترم ستون در اولین فرصت درج نمایند.